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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 4 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
3.6.2023. - 17:10 Rezultati Finale
Bosnia-Herzegovina Records 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 6.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 183:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 6.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 163:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.7.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 144:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.5.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 124:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.5.2015.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 3:51.58+0,69 858
Rekord BiH

50m: 25.77 25.77 150m: 1:23.90 29.56 250m: 2:23.21 29.46 350m: 3:22.75 29.81
100m: 54.34 28.57 200m: 1:53.75 29.85 300m: 2:52.94 29.73 400m: 3:51.58 28.83

2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 4:02.66+0,76 745
50m: 26.64 26.64 150m: 1:27.01 30.93 250m: 2:29.69 31.11 350m: 3:32.29 31.02

100m: 56.08 29.44 200m: 1:58.58 31.57 300m: 3:01.27 31.58 400m: 4:02.66 30.37

3. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 4:17.55+0,82 623
50m: 28.54 28.54 150m: 1:33.02 32.75 250m: 2:40.00 33.40 350m: 3:46.61 32.82

100m: 1:00.27 31.73 200m: 2:06.60 33.58 300m: 3:13.79 33.79 400m: 4:17.55 30.94

4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 4:18.91+0,76 614
50m: 28.49 28.49 150m: 1:32.83 32.81 250m: 2:42.42 35.06 350m: 3:47.30 32.27

100m: 1:00.02 31.53 200m: 2:07.36 34.53 300m: 3:15.03 32.61 400m: 4:18.91 31.61

5. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 4:24.41+0,83 576
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.88 33.18 250m: 2:42.79 33.73 350m: 3:51.56 34.28

100m: 1:01.70 32.48 200m: 2:09.06 34.18 300m: 3:17.28 34.49 400m: 4:24.41 32.85

6. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 4:30.15+0,88 540
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.90 33.92 250m: 2:46.06 34.40 350m: 3:55.67 34.44

100m: 1:02.98 32.69 200m: 2:11.66 34.76 300m: 3:21.23 35.17 400m: 4:30.15 34.48

7. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 4:34.95+0,81 512
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.73 35.33 250m: 2:50.98 35.59 350m: 4:01.96 35.73

100m: 1:04.40 33.97 200m: 2:15.39 35.66 300m: 3:26.23 35.25 400m: 4:34.95 32.99

8. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 4:35.64+0,73 508
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.97 35.09 250m: 2:49.93 35.09 350m: 4:00.70 35.09

100m: 1:03.88 33.85 200m: 2:14.84 35.87 300m: 3:25.61 35.68 400m: 4:35.64 34.94

9. BLANUSA, Vuk 10 22. April, BL 4:46.65+1,06 452
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.90 36.02 250m: 2:56.70 37.01 350m: 4:11.26 37.38

100m: 1:06.88 35.13 200m: 2:19.69 36.79 300m: 3:33.88 37.18 400m: 4:46.65 35.39

10. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 4:58.42+1,01 401
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.69 38.06 250m: 3:05.45 37.50 350m: 4:21.08 37.34

100m: 1:11.63 37.77 200m: 2:27.95 38.26 300m: 3:43.74 38.29 400m: 4:58.42 37.34

Mlađi juniori i juniorki 

1. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 4:53.48+0,69 421
50m: 34.01 34.01 150m: 1:48.65 38.02 250m: 3:04.42 38.05 350m: 4:18.59 36.97

100m: 1:10.63 36.62 200m: 2:26.37 37.72 300m: 3:41.62 37.20 400m: 4:53.48 34.89

2. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 4:55.85+0,81 411
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.68 37.94 250m: 3:03.09 38.68 350m: 4:19.08 38.10

100m: 1:08.74 35.78 200m: 2:24.41 37.73 300m: 3:40.98 37.89 400m: 4:55.85 36.77

3. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 4:56.49+0,83 408
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.72 38.24 250m: 3:03.78 37.50 350m: 4:21.02 37.05

100m: 1:08.48 36.52 200m: 2:26.28 39.56 300m: 3:43.97 40.19 400m: 4:56.49 35.47

4. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 4:58.96+0,87 398
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.54 37.75 250m: 3:05.51 38.62 350m: 4:21.67 37.45

100m: 1:10.79 37.04 200m: 2:26.89 38.35 300m: 3:44.22 38.71 400m: 4:58.96 37.29
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 4, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Finale, Mlađi juniori i juniorki 

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 5:15.13+0,80 340
50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.22 40.25 250m: 3:12.72 39.25 350m: 4:36.79 42.60

100m: 1:12.97 38.95 200m: 2:33.47 40.25 300m: 3:54.19 41.47 400m: 5:15.13 38.34

6. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 5:18.91+1,08 328
50m: 35.65 35.65 150m: 1:57.74 42.00 250m: 3:19.56 40.69 350m: 4:41.90 39.98

100m: 1:15.74 40.09 200m: 2:38.87 41.13 300m: 4:01.92 42.36 400m: 5:18.91 37.01

7. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 5:50.08+0,89 248
50m: 36.10 36.10 150m: 2:05.55 46.07 250m: 3:37.24 46.37 350m: 5:07.98 45.14

100m: 1:19.48 43.38 200m: 2:50.87 45.32 300m: 4:22.84 45.60 400m: 5:50.08 42.10

Dječaci do 14 godina

1. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 5:11.55+0,76 352
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.47 40.67 250m: 3:15.82 40.65 350m: 4:34.83 38.45

100m: 1:13.80 39.55 200m: 2:35.17 40.70 300m: 3:56.38 40.56 400m: 5:11.55 36.72

2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 5:11.73+0,95 351
50m: 36.17 36.17 150m: 1:53.92 38.92 250m: 3:14.15 40.07 350m: 4:34.39 39.87

100m: 1:15.00 38.83 200m: 2:34.08 40.16 300m: 3:54.52 40.37 400m: 5:11.73 37.34

3. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 5:12.83+0,79 348
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.68 40.38 250m: 3:15.67 39.50 350m: 4:35.09 38.93

100m: 1:15.30 40.44 200m: 2:36.17 40.49 300m: 3:56.16 40.49 400m: 5:12.83 37.74

4. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 5:20.98+0,89 322
50m: 35.40 35.40 150m: 1:58.07 41.53 250m: 3:20.17 41.02 350m: 4:41.93 40.40

100m: 1:16.54 41.14 200m: 2:39.15 41.08 300m: 4:01.53 41.36 400m: 5:20.98 39.05

5. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 5:32.83+0,94 289
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.50 42.70 250m: 3:26.18 43.18 350m: 4:51.82 42.75

100m: 1:17.80 41.44 200m: 2:43.00 42.50 300m: 4:09.07 42.89 400m: 5:32.83 41.01

6. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 6:02.72+0,89 223
50m: 38.08 38.08 150m: 2:09.29 46.98 250m: 3:43.31 46.76 350m: 5:17.45 46.84

100m: 1:22.31 44.23 200m: 2:56.55 47.26 300m: 4:30.61 47.30 400m: 6:02.72 45.27

7. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 6:20.55+0,72 193
50m: 40.19 40.19 150m: 2:20.12 250m: 3:59.65 350m: 5:38.24 47.94

100m: 3:10.39 2:30.20 200m: 300m: 4:50.30 50.65 400m: 6:20.55 42.31

8. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport 6:44.89+1,06 160
50m: 43.69 43.69 150m: 2:27.93 52.87 250m: 4:13.67 53.04 350m: 5:58.30 51.73

100m: 1:35.06 51.37 200m: 3:20.63 52.70 300m: 5:06.57 52.90 400m: 6:44.89 46.59


